Γραμμής 1. 
Ο χρόνος υλοποίησης της υπό προμήθεια υπηρεσίας ορίζεται σε 2 μήνες από την ανάθεση 
και οπωσδήποτε πριν την ημερομηνία λήξεως της παρούσας μελέτης, ήτοι 14/04/2026. 

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη για την εν λόγω παροχή ανέρχεται στο ποσό των  δεκαοκτώ 
χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών #18.000,00€# πλέον ΦΠΑ αξίας τεσσάρων χιλιάδων 
τριακοσίων είκοσι ευρώ και μηδέν λεπτών #4.320,00€# ήτοι συνολικής αξίας είκοσι δύο 
χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ευρώ και μηδέν λεπτών #22.320,00€#. 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 90711400-8 Υπηρεσίες αξιολόγησης περιβαλλοντικών 
επιπτώσεων (EIA). 

Αριθ. Πρωτ.: 268
Ημερομηνία: 08/01/2026

Δε θα γίνει αποδεκτή και θα απορριφθεί η προσφορά εφόσον υπερβαίνει την ανωτέρω